 BETRIEBSANLEITUNG
 MF15-R-Q KLEINSTELLANTRIEB
 MIT ELEKTRISCHER NOTSTELLFUNKTION
 FÜR KOMBIVENTILE RBQ15..32
Dieses Dokument lässt alle Ausgaben mit älterem Datum ungültig werden. Diese Ausgabe unterliegt
keiner automatischen Aktualisierung. Änderungen vorbehalten.
Die Originalbetriebsanleitung ist in deutscher Sprache verfasst.
Die Betriebsanleitungen anderer Sprachen wurden aus dem Deutschen übersetzt.

Stellungsanzeige Hubskale
Ventilblockierschutz optional einschaltbar
86,5 48,5
60
51
75
M30x1,5 DIN 13
Typ DN PN Volumenstrom-
bereich [l/h]
Regelbereich
[kPa]
Anschluss
[Zoll]
Gewicht
[kg]
RBQ15/0,5 15 16 30..210 20..400 G 3/4; Rp 1/2 0,45
RBQ15/1,1 15 16 90..450 20..400 G 3/4; Rp 1/2 0,45
RBQ15/1,8 15 16 150..1050 20..400 G 3/4; Rp 1/2 0,45
RBQ20/1,8 20 16 150..1050 20..400 G 1; Rp 3/4 0,52
RBQ20/2,5 20 16 180..1300 15..400 G 1; Rp 3/4 0,73
RBQ25/4,0 25 16 300..2000 15..400 G 1 1/4; Rp 1 1,8
RBQ32/6,0 32 16 600..3600 15..400 G 1 3/4; Rp 1/4 1,9
3.09-30.005-80-DE | 2022-02-28  12 / 28
3.3.2 Technische Daten
3.3.3 Abmessungen
Betriebstemperatur RBQ15..32,  -10..+120 °C